ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

 An Quang, ngày  06  tháng  01  năm  2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND&UBND XÃ AN QUANG

Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 10/01/2025
______________________________________________________

Thứ,

ngày
Buổi NỘI DUNG Chủ trì Địa điểm

Thành phần

tham dự

Hai

(06/01)

Sáng

8h00: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự Hội nghị TCXT

sau kỳ họp lần thứ 11 tại thôn 6

8h00: Đ/c Đ.T.Tố - PCT UBND xã dự Hội nghị TCXT

sau kỳ họp lần thứ 11 tại thôn 4

 Nhà văn hóa

thôn 6

Nhà văn hóa

thôn 4

Theo TB của HĐND

xã

Theo TB của HĐND

xã

Chiều
14h00: Họp bàn rút kinh nghiệm trong công tác kiểm tra,

kiểm soát và truy quét lâm sản

Đ/c Đ.T.Tố  -

PCT UBND xã

Hội trường

UBND xã

Có giấy mời riêng

Ba

(07/01)

Sáng

7h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự họp triển khia kế

hoạch xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025 tại huyện

8h00: Đ/c Đ.T.Tố - PCT UBND xã dự Hội nghị TCXT

sau kỳ họp lần thứ 11 tại thôn 2

8h00: Đ/c Đ.V.Dát - PCT UBND xã dự Hội nghị TCXT

sau kỳ họp lần thứ 11 tại thôn 3

 Phòng họp A-

UBND huyện

Nhà văn hóa

thôn 2

Nhà văn hóa

thôn 3

Theo lịch công tác

của UBND huyện

Theo TB của HĐND

xã

Theo TB của HĐND

xã

Chiều Trực xử lý công việc

Tư

(08/01)

Sáng

7h30: Họp triển khai kế hoạch mừng Đảng, mừng xuân

Ất Tỵ 2025 và rà soát, thống kê các hộ đề nghị hỗ trợ gạo

giáp hạt năm 2025

8h00: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự họp Hội đồng

thẩm định chỉ số CCHC năm 2024

Đ/c Đ.V.Dát  -

PCT UBND xã

Hội trường

UBND xã

Phòng họp A -

UBND huyện

Có giấy mời riêng

Theo lịch công tác

của UBND huyện

Chiều
14h00: Làm việc với công chức KT-TC xã về thực hiện

dự toán ngân sách năm 2025

 Phòng đ/c

Tòng -Chủ tịch

Năm

(09/01)

Sáng

8h00: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã Dự hội nghị tổng

kết công tác PCTP và TTATGT năm 2024, triển khai

nhiệm vụ năm 2025

 Hội trường

Công an huyện

Có giấy mời riêng

Chiều Trực xử lý công việc

Sáu

(10/01)

Sáng
Cả ngày: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự Đại hội điểm

nhiệm kỳ 2025 - 2027 tại Chi bộ thôn 5

 Nhà văn hóa

thôn 5

Chiều
8h00: Đ/c Đ.T.Tố - PCT UBND xã dự họp đánh giá, phân

loại sản phẩm OCOP đợt 1 năm 2025

 Phòng họp A -

UBND huyện

Theo lịch công tác

của UBND huyện

Ghi chú:   Nếu có thay đổi Thường trực HĐND & Lãnh đạo UBND xã sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành trực thuộc;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Cao Vinh